
   
 

Совет  Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
12.02.2014          № 50-345 
 

  
О присвоении звания «Почетный гражданин Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области» Малахову Г.А. 
 
 

Рассмотрев представленные материалы, руководствуясь статьей 3.7 
Положения о звании «Почетный гражданин Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области» и порядке его 
присвоения, Совет Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области, 

 
РЕШИЛ: 
 
 1. Присвоить звание «Почетный гражданин Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области» - Малахову 
Григорию Акимовичу. 
 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ihre Zeitung». 
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Первый заместитель Главы 
Азовского немецкого 
национального муниципального 
района Омской области             П.Л. Багинский 
 
 
 


